2023年 4月 5日

各 位

会  社  名 マ ル シ ェ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤  洋 嗣

 （コード番号：7524、スタンダード市場）

問 合 せ 先  執行役員管理部長 藤 原  徹 二

 （電話 06-6624-8100）

仮監査役（一時監査役職務代行者）の選任に関するお知らせ

大阪地方裁判所の決定により、2023年 3月 31日をもって、下記の通り仮監査役（一時監査役職

務代行者）が選任されましたので、お知らせいたします。

記

1. 選任の理由

2023年 2月 13日付「一時監査役選任の申し立てに関するお知らせ」において開示の通り、社外

監査役の田浦清氏から、体調不良により 2023年 2月 28日付をもって辞任したい旨の申出を受けた

事に伴い、法令に定める監査役会に 1名の欠員が生じることとなりました。これに伴い、大阪地方

裁判所に仮監査役を選任する為の申し立てを行っておりましたところ、2023年 3月 31日付で同裁

判所より、申し立てを認め、仮監査役（社外監査役）として妻鹿直人氏を選任した旨の決定通知を

受領したものであります。

2. 仮監査役の氏名および略歴

氏 名 妻鹿 直人

生年月日 1971 年 11 月 26 日

略 歴 2002年 10 月 弁護士登録

2011年 4 月 ポプラ法律事務所開設（現任）

3. 就任日

2023年 3月 31日

4. その他

仮監査役の任期は、2023年 6月開催予定の当社定時株主総会において監査役を選任するまでの期間と

なります。

なお、2023年 6月開催予定の定時株主総会において、監査役候補者として妻鹿直人氏を選任する議案

を付議する予定です。

以上